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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i kølerum og 3
kummefrysere. Der er facilitet til håndhygiejne i køkken.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af virksomheden
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene. Følgende er bl.a. konstateret: Underside af
nederste hylder i kølerum med hvide/gullige indtørrede
belægninger, gummiliste omkring dør til kølerum fremstod sort
nogle steder. Brunlig fedtbelægning langs kant af udsugning
over komfuret. På gulv bagved komfuret er der produktrester
af ældre dato. Hvid plastbakke med grydelåg, under
køkkenbord, fremstod med produktrester i bunden. Fedtede
belægninger imellem opvaskemaskinens kant og opvaskebord.
Øverst opbevaringshylde i opvaskeafsnit er fedtet. Glasparti i
køkken med sort "støv" langs den ene karm og glasparti ved
gulvhøjde her har små mørke pletter. Det hænger spindelvæv
under bordplader af 2 borde ved bagdøren, samt over en hylde
med opbevaring af serveringsfade ved komfuret. Lager udenfor
med opbevaring af 2 kummefrysere og emballerede
drikkevarer med støvet gulv bagved frysere og dør.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden
er uenig i det.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Du kan
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klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Vejledt generelt om, at reglen gælder for alle relevante lokaler, som hører til fødevarevirksomheden, f.eks. også
toiletrum og emballagelager.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret: Virksomheden har en skriftlig risikoanalyse - Kontrolleret
risiko analyse for modtagelse af kølekrævende fødevarer. Kontrolleret virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaringstemperaturer, varmebehandling
og nedkøling i 2025. OK.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


